
 
 

 
   

                             

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 31.10.2017 г.   № 18-118 
г. Петровск Саратовской области  
 
О внесении изменений в решение Петровского районного Собрания от 21.09.2017 г. 
№ 16-111 «О внесении изменения в решение Петровского районного Собрания 
от 09.12.2011 г. № 2-13 «Об утверждении Положения об оплате труда главы 
Петровского муниципального района Саратовской области, работающего на 
постоянной основе и лиц, замещающих должности муниципальной службы в 
органах местного самоуправления Петровского муниципального района» 

 
На основании Устава Петровского муниципального района, Петровское 

районное Собрание  
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в часть первую решения Петровского районного Собрания 
от 21.09.2017 г. № 16-111 «О внесении изменения в решение Петровского 
районного Собрания от 09.12.2011 г. № 2-13 «Об утверждении Положения об 
оплате труда главы Петровского муниципального района Саратовской 
области, работающего на постоянной основе и лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского 
муниципального района» следующее изменения:  

– абзацы 10,11,12,13 исключить; 
– после абзаца 9 дополнить абзацами следующего содержания: 
«Главе района, в связи с получением государственных наград, в том 

числе, Почетной грамотой Губернатора Саратовской области, выплачивается 
единовременная премия в пределах, установленных положением о 
государственной награде. 

Единовременная премия выплачивается на основании решения 
Петровского районного Собрания.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                  А.Н.Михеев 
 
 
Глава Петровского  
муниципального района                                                            Д.В.Фадеев   


